(三)前兩款住宅區土地解除整體開發後，賸餘土地不易配地或單獨建築使用而一併解

除整體開發者，分別適用前兩款原則。

(四)非屬前述各款情形變更為住宅區者一律變更為「住一」住宅區。

(五)現行計畫工業區、商業區等其他分區解除重劃者，依個別案件特性檢討。

六、依本原則規範得檢討解除整體開發之情形外，如經整體開發主管機關評估辦理整體

開發確實窒礙難行者，得依內政部令頒「都市計畫整體開發地區處理方案」檢討辦

理。

7-1

  第七章  變更內容

依本案整體開發地區檢討處理原則，有關本案實質變更內容彙整如表 7- 1 及

圖 7- 1 所示。

表 7- 1  變更內容明細表
新
編
號

公展
編號 位置 原計畫

(公頃)
新計畫
(公頃) 變更理由 附帶條件 備註

一 一 整體開發
範圍-合
法建物

「住六」
住宅區
(0.40)

「住四-2」
住宅區
(0.40)

1.依據本案建成
區剔除於重劃
範圍外之處理
原則辦理。

2.該部分建物均
為細部計畫發
布實施前合法
建築，為避免影
響地主權益，並
提高重劃開發
可行性，故予調
整分區為住四-
2，並解除其附
帶條件規定。

二 三 「公
(兒)AN0
9-8」公
園兼兒童
遊樂場用
地

「公
(兒)AN09
-8」公園
兼兒童遊
樂場用地

(0.26)

「住六」住
宅區
(0.22)

本細部計畫範圍
內剩餘整體開發
區剔除部分合法
建築後，公共設施
用 地 比 例 達
42.97%，市地重劃
可行性低，故重新
調整重劃範圍內
道路系統及公共
設施用地。

本案應以市
地重劃方式
開發。

道路用地
(0.04)

註：上表所載面積僅供統計參考用，實際面積應以地籍線範圍為準，如地籍未分割部分，則以實際釘樁分割測量為準。

7-2

圖 7- 1  變更內容示意圖

7-3

圖 7- 2  變更案第一案變更內容示意圖(1)

圖 7- 3  變更案第一案變更內容示意圖(2)

7-4

圖 7- 4  變更案第一案變更內容示意圖(3)

圖 7- 5  變更案第二案變更內容示意圖

8-1

  第八章  變更後計畫

第一節  變更後計畫

變更前後土地使用面積對照表詳如表 8- 1 所示，變更後都市計畫示意圖 8- 1
所示。

表 8- 1  變更前後土地使用面積對照表

項目 現行計畫面
積(公頃)

本次通盤檢討增
減面積(公頃)

檢討後計畫
面積(公頃)

檢討後面積
比例(%)

土地使
用分區

住宅區

低密度住宅
區(住四) 58.46 58.46 18.25%

中密度住宅
區(住四-2、
住六)

139.69 0.22 139.91 43.67%

小計 198.15 0.22 198.37 61.91%
商業區 2.22 2.22 0.69%
電信專用區 0.22 0.22 0.07%
河川區 1.88 1.88 0.59%
小計 202.47 0.22 202.69 63.26%

公共設
施用地

學校用
地

文中 7.08 7.08 2.21%
文小 5.59 5.59 1.74%
私校 3.21 3.21 1.00%
合計 15.88 15.88 4.96%

公園用地 1.68 1.68 0.52%
公園兼兒童遊樂場用
地 17.38 -0.26 17.12 5.34%

綠地 0.18 0.18 0.06%
綠地(兼供排水使用) 0.2 0.2 0.06%
機關用地 0.07 0.07 0.02%
停車場用地 1.44 1.44 0.45%
市場用地 1.48 1.48 0.46%
廣場兼停車場用地 0.04 0.04 0.01%
廣場兼停車場用地
(兼供排水使用) 1.72 1.72 0.54%

加油站用地 0.23 0.23 0.07%
道路用地 73.18 0.04 73.22 22.85%
道路用地(兼供排水
使用) 4.46 4.46 1.39%

小計 117.94 -0.22 117.72 36.74%
總計 320.41 0.00 320.41 100.00%
註：表列面積依據核定之計畫圖實地分割測量面積為準。

8-2

圖 8- 1  檢討後土地使用計畫示意圖

8-3

第二節  市地重劃規定

經本次檢討後，本計畫區尚未完成整體開發地區如圖 8- 2，尚未完成整體開

發地區內之公共設施用地面積及比例如表 8- 2 所示。

圖 8- 2  檢討後尚未完成整體開發地區

8-4

表 8- 2  尚未完成整體開發地區土地使用面積表

項目
尚未完成整體開發地區 本次通盤檢

討增減面積
(公頃)

檢討後尚未完成整體開發
地區

面積(公頃) 比例(%) 面積(公頃) 比例(%)
土地使
用分區 住宅區(住六) 1.75 60.76 -0.18 1.57 63.31

公共設
施用地

公園兼兒童
遊樂場用地 0.53 18.41 -0.26 0.27 10.89

道路用地 0.60 20.83 0.04 0.64 25.81
小計 1.13 39.24 -0.22 0.91 36.69

合計 2.88 100.00 -0.40 2.48 100.00

第三節  事業及財務計畫

針對變更範圍內未開闢之公共設施用地，依據開發方式，編定實施進度及經

費，預計取得方式、經費、年限詳表 8- 3 所示。

表 8- 3  公共設施用地取得及開發經費一覽表